D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

46
5,

 2
7

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° ySO , DE fcO DE FEVEREIRO DE 2019.

Autoriza a viagem a serviço do servidor ÉLTON
DE PAIVA SOUZA. mat. 3091. para realização
de visita institucional ao Ministério Público do
Estado de Santa Catarina, nos dias 14 e 15 de
março de 2019, na cidade de Florianópolis/SC.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de
10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.016938/2019-71;

RESOLVE:

Art. Io Autorizar a serviço do servidor ÉLTON DE PAIVA SOUZA, mat.
3091, para realização de visita institucional ao Ministério Público do Estado de Santa
Catarina, nos dias 14 e 15 de março de 2019, na cidade de Florianópolis/SC.

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens para o
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNER DÏ:X:ASTRO ARAÚJO

7\">(l I »)\QCî\PORT A R 1 A Í>KI ;<m.»nlnO Vir>»»»m * .jfrvirWFIlnn nV Piin - Flnmniinr.lk.SLf ' . fMIQI (I t f.')ÍX-->lH <)-7 I nW